

Fantastic Thai Massage & Spa ApS

CVR-nr.: 40492399

Jernbanegade 27
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/12/2022

Sroimaneephet Tannarat
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fantastic Thai Massage & Spa ApS
Jernbanegade 27
3600 Frederikssund
e-mailadresse: stoimaneephet@gmail.com
CVR-nr.: 40492399
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive aktiviteter vedrørende fysisk velvære og deraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse pr. 30. juni 2022 udviser et overskud på DKK 3.661, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på DK 159.999.

Ledelsen betegner årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Vareforbrug			0
Bruttoresultat			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		173.408	0
Lønninger		-167.696	0
Resultat af ordinær primær drift		5.712	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5	0
Ordinært resultat før skat		5.707	0
Skat af årets resultat		-2.046	0
Årets resultat		3.661	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.661	0
I alt		3.661	0

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kontraktlige aktiver		0	20.125
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	20.125
Anlægsaktiver i alt		0	20.125
Andre tilgodehavender		0	251.576
Tilgodehavender i alt		0	251.576
Likvide beholdninger		404.077	52.875
Omsætningsaktiver i alt		404.077	304.451
AKTIVER I ALT		404.077	324.576

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		109.999	106.338
Egenkapital i alt		159.999	156.338
Skyldig selskabsskat		2.046	15.862
Skyldig moms og afgifter		0	44.853
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		242.032	107.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		244.078	168.238
Gældsforpligtelser i alt		244.078	168.238
PASSIVER I ALT		404.077	324.576

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse på tDKK 78.438.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret